

M-Metal ApS
Nøddevej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 02 08 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Morten Schmidt Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Metal ApS Nøddevej 16 7451 Sunds
	Hjemmeside: Perfectoutdoor.dk
	CVR-nr.: 36 02 08 22
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fremstilling af stålelementer og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 335 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.559.226	1.749.879
1 Personaleomkostninger	-998.941	-967.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.583	-169.057
Driftsresultat	417.702	612.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.549	13.216
Andre finansielle indtægter	0	2.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.821	-1.868
Resultat før skat	430.430	626.343
Skat af årets resultat	-95.774	-138.046
Årets resultat	334.656	488.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	34.656	338.297
Disponeret i alt	334.656	488.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.909	252.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.909</u>	<u>252.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.909</u>	<u>252.281</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	119.456	125.621
Varer under fremstilling	<u>105.150</u>	<u>98.705</u>
Varebeholdninger i alt	<u>224.606</u>	<u>224.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594.109	135.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.062.943	794.818
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.340</u>	<u>52.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.683.392</u>	<u>982.514</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>200.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.907.998</u>	<u>1.407.371</u>
Aktiver i alt	<u>2.069.907</u>	<u>1.659.652</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.002.039	967.383
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.352.039</u>	<u>1.167.383</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.800	18.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.800</u>	<u>18.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	91.039	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.170	41.609
	Gæld til tilknyttet virksomhed	31.823	24.284
	Selskabsskat	109.274	147.246
	Anden gæld	382.762	260.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.068</u>	<u>473.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>713.068</u>	<u>473.969</u>
	Passiver i alt	<u>2.069.907</u>	<u>1.659.652</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	952.853	931.908
Pensioner	31.891	23.127
Andre omkostninger til social sikring	14.197	12.845
	998.941	967.880
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	502	219
Andre finansielle omkostninger	5.319	1.649
	5.821	1.868
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	558.090	470.445
Tilgang i årets løb	0	87.645
Kostpris 31. december	558.090	558.090
Af- og nedskrivninger 1. januar	-305.809	-212.473
Årets afskrivninger	-90.372	-93.336
Af- og nedskrivninger 31. december	-396.181	-305.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december	161.909	252.281
	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	967.383	629.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.656</u>	<u>338.297</u>
	<u>1.002.039</u>	<u>967.383</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på driftsmiddel. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt på industribygning med søsterselskab med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejebeløbet for denne periode udgør 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M-Holding ApS, CVR-nr. 38 55 70 33 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.